



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

Employees' Provident Fund Organization

(श्रम एवं रोज़गार मंत्रालय, भारत सरकार)

(Ministry of Labour and Employment, Govt of India)

क्षेत्रीय कार्यालय, भविष्य निधि भवन" वी.एम.सी वार्ड-6 के पास,

REGIONAL OFFICE BHABISHYA NIDHI BHAWAN , NR OF V M C WARD NO 6 ,

अकोटा, वड़ोदरा-390020 / , Akota Vadodara -390020

निविदा/ Tender

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, वड़ोदरा द्वारा प्रकशित की जाने वाली हिंदी गृह पत्रिका "गुर्जरी, अंक-10, वर्ष-2012 के लिए प्रिंटिंग प्रेस/संस्थानों से निविदाएँ आमंत्रित की जाती है। उक्त पत्रिका सम्बन्धी कार्य-विवरण निम्नानुसार है

Employees' Provident Fund Organization, Regional Office, Vadodara invites Tenders from various Printing Press/Agencies for Publication of Hindi Home magazine Gurjari, Edition-10, year 2012. Work details of above said magazine are as hereunder:

क्र.सं.	मद/विषय/ Items/Subject	कार्य-विवरण / विशिष्टीकरण/ Work details/Specifications
01.	पत्रिका का साइज़/आकार/ Size of magazine	10"×7"
02.	बाईंडिंग/ Binding	परफेक्ट बाईंडिंग (गम बाईंडिंग)/ Perfect Binding (Gum binding)
03.	पृष्ठों की कुल संख्या/ Total number of pages	लगभग 80 (आवरण पृष्ठ के अतिरिक्त)/ आंतरिक पृष्ठ सिंगल कलर एवं 100 जी.एस.एम. में)/ Approx 80 (Apart from cover/Title pages) [Inner pages in single colour and 100G.S.M.]
04.	ग्लॉसी पेपर का उपयोग/ Use of glossy paper	केवल आवरण पृष्ठ (कवर पेज) में/ Only on cover/Title pages [250 जी.एस.एम. आर्टकार्ड पर मल्टीकलर प्रिंटिंग]/ (In multicolour printing on 250 G.S.M. artcard)
05.	रंगीन पृष्ठों की संख्या/ Total number of colour pages	अधिकतम चार (कवर पेज के अतिरिक्त)/ Maximum 04 (Apart from cover pages)
06.	पत्रिका की कुल संख्या/मात्रा/ Quantity of magazine	तीन सौ पचास (350)/ 350 (Three hundred fifty)
07.	प्रिंटिंग कार्य की समाप्ति/ Completion of work	24-08-2012

अन्य शर्तें /Other Conditions :-

इच्छुक प्रिंटिंग प्रेस/संस्थान अपनी निविदाएँ बंद लिफाफे में, लिफाफे के ऊपर मोटे अक्षरों में " हिंदी गृह पत्रिका "गुर्जरी, अंक-10, वर्ष-2012 के लिए निविदा " लिखकर उपर्युक्त कार्यालय के पते पर 23-07-2012 तक अविलम्ब भिजवाएं | अंतिम तिथि के बाद प्राप्त होने वाली निविदाओं पर कोई विचार नहीं किया जायेगा | पत्रिका प्रकाशन के बाद यदि पत्रिका में मुद्रण की कोई त्रुटि हो तो संबंधित प्रिंटिंग प्रेस/संस्थान द्वारा सुधार किया जाना अनिवार्य होगा |

Interested Printing Press/Agencies should send their tenders super-scribing "**Tenders of Hindi Home Magazine Gurjari, Edition-10, year 2012**" on sealed envelop to above mentioned official address latest by 23-07-2012 without fail. Tenders received after due date will not be entertained. If any errors found after publication of magazine, concerned printing press/agency should replace the copy by rectifying.

(एस. के.मीणा)(S.K.MEENA)

सहायक भ. नि. आयुक्त (प्रशासन)/ ASSISTANT P.F.COMMISSIONER (Admn)